

האם הדשא בבלומפילד ירוק יותר?

האיך נראה האצטדיון המחודש מתחת לפני הקרקע? איך נראית מערכת ההשקיה
? מה הופך את הדשא בבלומפילד המחודש למיוחד וחדשני?



מאות כתבות
עשרות אלפי
מילים נכתבו
על האיצטדיון
בלומפילד
המיתולוגי ששופץ
!ונפתח לא מזמן
ירחון "גני ירוקים"
מקבוצת מביא
זוית מיוחדת
שאף אחד עוד
לא חשף



גיורא פרויד

במקום ההיסטורי. כך, 3 שנים אחרי שהפסיקו לשחק שם, מתחילה עונת הכדורגל החדשה באותו מקום. לכן יש אומרים מחודש אבל זהו למעשה איצטדיון חדיש, ממש המילה האחרונה ואנו, מערכת המגזין "גנים ירוקים" מבית קבוצת "משוב" מאחלים הצלחה רבה לכולם - עירית תל אביב והחברה העירונית "היכלי הספורט", לקבוצות הכדורגל ובעיקר לקהל חובבי הכדורגל שזכו למתקן מפואר בכל קנה מידה (למעט בעיות החניה, שיקח עוד זמן מה עד שגם זה יסתדר...)

בדיוק 57 שנים עברו מאז נחנך איצטדיון "בלומפילד" המקורי עד לפתיחתו של איצטדיון "בלומפילד המחודש" (שימשיך לשאת את שמו המקורי) במחזור הפתיחה של ליגת העל בין קבוצת "בני יהודה" התל-אביבית לבין "עירוני" קרית שמונה ביום ראשון 25 באוגוסט.

עירית תל אביב יכולה היתה לבנות, כמו חיפה, באר שבע, נתניה ופתח תקוה שהקימו איצטדיונים חדשים מחוץ למרכזי הערים, אבל בחרה להישאר



נרכשו בחברת «דשא יצהר» מכפר מונאש (רז מבעלי המשתלה: ידענו שאנו צריכים לתת את הטוב ביותר הקיים ואני שמח שעמדנו בציפיות»). נבחרה חברה אוסטרלית שפיתחה את הפטנט של הדשא ההיברדי והיא זאת שהיתה האחראית על הכנת ושטילת הדשא במגרש. המוצר הסופי כולל גם רשת שמחזיקה ומייצבת את הדשא לקרקע. הדרישות מהדשאים היום, המשמשים מתקני ספורט, גבוהות במיוחד בגלל הצורך לעמוד בעומס גדול של משחקים בלי שתנאי מזג האוויר יפריעו. לכן נדרשת איכות מקצועית גבוהה ורמת תחזוקה איכותית ומוקפדת! הבאנו הנה הרבה מהידע שנצבר בעולם בעשרות השנים האחרונות. »

מבחינתנו כ«גנים ירוקים» נתרכז באופן טבעי בנושאים בהם אנו עוסקים, הדשא עצמו, מערכת ההשקיה ובהיבטי הגנון של האצטדיון.

חברת «היכלי הספורט» שכרה את שירותיו של האגרונום והמומחה לדשא דורון צור ששימש כיועץ, מתכנן ומפקח לפרוייקט הדשא. «גני יהושע» היקצתה שטח בפארק דרום שיהווה את המשתלה עבור הדשא שיסופק לאצטדיון ויהווה גם בהמשך המקום שישרת את צרכי מגרש הדשא בעתיד.

דורון: «החלטנו ללכת על דשא «היברידי» שהוא שילוב בין דשא טבעי לסינטטי. השתילים עבור הדשא הטבעי



איתי ערן, מנהל תחום השקיית הספורט ב"נטפים"

מערכת ההשקייה סופקה על ידי חברת "נטפים" ומשלימה את הצד החקלאי של האינטגרציה.

על העבודה מפקח איתי ערן, מנהל תחום השקיית הספורט ב"נטפים". באחריותו של איתי - אספקת הציוד ומערכת ההשקייה בתיאום עם הקבלן, "דשא נוי" והלקוח הסופי (היכלי הספורט) וכל זאת בשיתוף פעולה עם מנהל חטיבת הגינון ב"נטפים", עומר שניידרמן ומנהל מחלקת הפרייקטים "פרידוולד".

הדשא הונח על גבי מספר רובדים של מצעים שונים על פי התכנון ההנדסי כשהמערכת כוללת את קווי המים אליהם מחוברים הממטרים והממטרות סופקו ע"י "דשא נוי"



מערכת המשאבות של נטפים



איך מתבצעת ההשקייה?

איתי: "ההשקייה מתנהלת על פי התנאים במגרש עצמו, כלומר הטמפרטורה, הלחות והרוחות בזמן אמת. פרט נוסף חשוב הוא שאנחנו יכולים להפעיל כל ממטרה בנפרד! אני יכול גם לספר שבמסגרת תכנון האצטדיון נלקחה בחשבון גם העובדה שצריך לדאוג לאיורור מספיק כדי לשמור על בריאותו של הדשא."

לאיתי יש גם צד אישי מיוחד שכאשר יגיע למעמד הפתיחה החגיגי יתרגש קצת יותר: סבו ז"ל שהיה איש "סולל בונה" היה שותף להפיכתו של מגרש "באסה" לאיצטדיון כדורגל, עם הקמת המדינה, ואביו ז"ל השתתף כעובד עיריית תל אביב בבניית האצטדיון "בלומפילד" הראשון בשנת 1962.

להשלמת הצד הגינוני של האצטדיון נספר שחורשת האקליפטוסים בחזית המגרש (לכיוון רחוב שלבים) נשמרה כפי שהיתה ולקראת פתיחתו מחדש הונח דשא חדש שמשווה למקום אופי של פארק.

אגרונומיים" ומתחתם נבנתה מערכת הניקוז לסילוק עודפי המים.

מערכת ההשקייה כוללת גם את "חדר המים" שהוא ה"לב" שממנו הכל מתבצע באינטרקציה עם מרכיב החשמל בתחום האופרטיבי והבטיחותי.

איתי: "חשוב לנו לציין שכל מרכיבי הציוד בנויים על התקן הגבוה ביותר. הצנרת (תקן 16) וכך המגופים, המסננים (לאבטחת איכות מים שדורש הדשא), ציוד להגברת לחץ, הגנות חשמליות והידראוליות ולחות חשמל ובקרה"

